

Teletec Connect A/S

Virkeholm 3D, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 28 24 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Jeanette Gustafsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teletec Connect A/S Virkeholm 3D 2730 Herlev CVR-nr.: 31 28 24 11 Stiftet: 1. marts 2008 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Bestyrelse	Jeanette Eva Kristin Gustafsson, (Formand) Jan Peter Freander Berit Hvalsøe Johnsen
Direktion	Jan Peter Freander, (Adm. dir.)
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Teletec Connect AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år, at drive distribution af sikkerhedsprodukter, herunder indbruds-, overfalds-, drifts-, trygheds-, og brandalarmer, samt dermed beslægtede ydelser og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.597 t.kr. mod 2.865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 873 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.596.621	2.865.065
1 Personaleomkostninger	-2.854.522	-2.634.639
Resultat før finansielle poster	742.099	230.426
Andre finansielle indtægter	160.128	168.829
Øvrige finansielle omkostninger	-29.090	-18.763
Resultat før skat	873.137	380.492
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	873.137	380.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	80.492
Disponeret fra overført resultat	-26.863	0
Disponeret i alt	873.137	380.492

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	58.564	58.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.564	58.564
Anlægsaktiver i alt	58.564	58.564
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.888.601	1.662.463
Varebeholdninger i alt	1.888.601	1.662.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.256.322	1.652.732
Periodeafgrænsningsposter	35.214	42.900
Tilgodehavender i alt	2.291.536	1.695.632
Likvide beholdninger	1.068.946	1.334.397
Omsætningsaktiver i alt	5.249.083	4.692.492
Aktiver i alt	5.307.647	4.751.056

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	1.680.826	1.707.689
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Egenkapital i alt	3.080.826	2.507.689
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.192	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	958.371	1.119.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.537	33.473
Anden gæld	1.021.192	1.089.910
Periodeafgrænsningsposter	200.529	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.226.821	2.243.367
Gældsforpligtelser i alt	2.226.821	2.243.367
Passiver i alt	5.307.647	4.751.056
5 Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.635.748	2.373.418
Pensioner	189.120	196.890
Andre omkostninger til social sikring	29.654	64.331
	2.854.522	2.634.639
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	1.707.689	1.627.197
Årets overførte overskud eller underskud	-26.863	80.492
	1.680.826	1.707.689
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	300.000	0
Udløddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
	900.000	300.000

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.855 t.kr. som ikke er indregnet i årsrapporten.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en eventualforpligtelse på i alt 83 t.kr.
